
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Krotoszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2 oraz art. 36 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) i w związku z § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Krotoszyna w wysokości maksymalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego przewidzianych w odrębnych przepisach. 

§ 2. Przyznaje się dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

§ 3. Przyznaje się Burmistrzowi Krotoszyna dodatek za wieloletnią pracę, nagrodę jubileuszową oraz 
dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników sfery budżetowej, w wysokości i na zasadach 
wynikających z odrębnych przepisów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/332/2021 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 listopada 
2021 roku w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Krotoszyna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krotoszynie. 

§ 6. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzenia od 
dnia 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: 3059D2BD-E288-4F60-B1CC-2C445069F50C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
Zgodnie z przepisem powołanym w podstawie prawnej uchwały czynności prawne z zakresu prawa pracy 
związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje Przewodniczący Rady, z tym, że 
wynagrodzenie Burmistrza ustala Rada Miejska w drodze uchwały. 
 
Biorąc pod uwagę złożony charakter pracy Burmistrza, jak również ogromną odpowiedzialność za 
prawidłowe funkcjonowanie Urzędu Miejskiego w Krotoszynie, którego jest kierownikiem oraz za 
podejmowanie bardzo trudnych decyzji w sprawach zadań na rzecz społeczności lokalnej, podjęcie uchwały 
uważam za zasadne. 
 
 Przewodniczący Rady 

  

Krzysztof Manista 

 

Id: 3059D2BD-E288-4F60-B1CC-2C445069F50C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


